

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Завод микроэлектронных технологий»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	160	160	0	160	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	169	169	0	169	0	0	0	0	0
из них женщин	97	97	0	97	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	травматизация/аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отдел № 500</b>																						
500.00.00.1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500.00.00.2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500.00.00.3	Заместитель директора по экономике, финансам и управлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500.00.00	Заместитель директора по раз-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	витию - главный конструктор																							
500.00.00 5	Заместитель директора по производству, кооперации и сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
500.00.00 6	Главный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
500.00.00 7	Заместитель главного инженера по развитию, разработке, подготовке новых изделий и инноваций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Отдел № 503</b>																								
503.00.00 1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
503.01.00 1	Специалист (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Отдел № 508</b>																								
508.00.00 2А	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
508.00.00 3А (508.00.0 02А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
508.00.00 4А (508.00.0 02А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
508.01.00 1	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
508.01.00 2	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
508.01.00 3	Экономист по финансовой работе (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
508.01.00 4	Специалист (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
508.01.00 5А	Специалист (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
508.01.00 6А (508.01.0 05А)	Специалист (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
508.01.00 7А	Экономист (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
508.01.00 8А (508.01.0 07А)	Экономист (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
508.01.00	Экономист (ведущий, 1 кате-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

9А (508.01.0 07А)	гории, 2 категории)																							
508.01.01 0А (508.01.0 07А)	Экономист (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
508.01.01 1А	Экономист по труду (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
508.01.01 2А (508.01.0 11А)	Экономист по труду (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
508.01.01 3А	Инженер по нормированию труда (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
508.01.01 4А (508.01.0 13А)	Инженер по нормированию труда (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
<b>Отдел № 516</b>																								
516.00.00 1	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
516.00.00 2	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
516.01.00 1А	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
516.01.00 2А (516.01.0 01А)	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
516.01.00 3А	Бухгалтер (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
516.01.00 4А (516.01.0 03А)	Бухгалтер (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
516.01.00 5А (516.01.0 03А)	Бухгалтер (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
516.01.00 6А (516.01.0 03А)	Бухгалтер (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
516.01.00 7А (516.01.0)	Бухгалтер (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						

03A)																							
	<b>Отдел № 519</b>																						
519.00.00 1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519.01.00 1A	Специалист (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519.01.00 2A (519.01.0 01A)	Специалист (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519.01.00 3A (519.01.0 01A)	Специалист (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519.01.00 4A (519.01.0 01A)	Специалист (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел № 528</b>																						
528.00.00 1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528.00.00 2	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528.01.00 1	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528.01.00 2	Инженер по качеству (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528.01.00 3	Старший контрольный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528.01.00 4A	Сменный контрольный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528.01.00 5A (528.01.0 04A)	Сменный контрольный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528.01.00 6	Старший контрольный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528.01.00 7A	Сменный контрольный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528.01.00 8A (528.01.0 07A)	Сменный контрольный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528.02.00 1	Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел № 537</b>																						
537.00.00 1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



537.01.01 5A (537.01.0 14A)	Специалист (ведущий, 1 кате- гории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537.01.01 6A	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537.01.01 7A (537.01.0 16A)	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537.01.01 8A (537.01.0 16A)	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел № 544</b>																								
544.00.00 1	Начальник отдела - начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544.00.00 2	Заместитель начальника отде- ла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544.01.00 1A	Инженер (ведущий, 1 катего- рии, 2 категории, 3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544.01.00 2A (544.01.0 01A)	Инженер (ведущий, 1 катего- рии, 2 категории, 3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544.01.00 3A	Специалист (ведущий, 1 кате- гории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544.01.00 4A (544.01.0 03A)	Специалист (ведущий, 1 кате- гории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544.01.00 5A (544.01.0 03A)	Специалист (ведущий, 1 кате- гории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544.01.00 6A (544.01.0 03A)	Специалист (ведущий, 1 кате- гории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544.01.00 7A (544.01.0 03A)	Специалист (ведущий, 1 кате- гории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544.01.00 8A (544.01.0 03A)	Специалист (ведущий, 1 кате- гории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544.01.00	Инженер по подготовке произ-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9	водства (ведущий, 1 категории, 2 категории)																							
544.01.010	Экономист по планированию (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
544.01.011А	Специалист (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
544.01.012А (544.01.011А)	Специалист (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
544.02.001	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
544.02.002	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
544.02.003	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
544.02.004	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
544.02.005	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
544.02.006	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
544.02.007	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
544.02.008	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
544.02.009	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Отдел № 549</b>																								
549.00.001	Главный конструктор - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
549.00.002	Заместитель главного конструктора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
549.00.003	Заместитель главного конструктора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
549.00.004	Заместитель главного конструктора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
549.01.001	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
549.01.002	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
549.01.003	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
549.01.004А	Инженер-конструктор (ведущий, 1 категории, 2 категории, 3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



549.01.01 7А (549.01.0 04А)	Инженер-конструктор (веду- щий, 1 категории, 2 категории, 3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549.01.01 8А (549.01.0 04А)	Инженер-конструктор (веду- щий, 1 категории, 2 категории, 3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549.01.01 9А (549.01.0 04А)	Инженер-конструктор (веду- щий, 1 категории, 2 категории, 3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549.01.02 0А	Инженер-конструктор (веду- щий, 1 категории, 2 категории, 3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549.01.02 1А (549.01.0 20А)	Инженер-конструктор (веду- щий, 1 категории, 2 категории, 3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549.01.02 2А (549.01.0 20А)	Инженер-конструктор (веду- щий, 1 категории, 2 категории, 3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549.01.02 3А (549.01.0 20А)	Инженер-конструктор (веду- щий, 1 категории, 2 категории, 3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549.01.02 4А (549.01.0 20А)	Инженер-конструктор (веду- щий, 1 категории, 2 категории, 3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел № 550</b>																							
550.00.00 1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550.01.00 1	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550.01.00 2А	Инженер (ведущий, 1 катего- рии, 2 категории, 3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550.01.00 3А (550.01.0 02А)	Инженер (ведущий, 1 катего- рии, 2 категории, 3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550.01.00 4А (550.01.0 02А)	Инженер (ведущий, 1 катего- рии, 2 категории, 3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550.01.00 5А	Инженер (ведущий, 1 катего- рии, 2 категории, 3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(550.01.0 02A)																								
550.01.00 6	Специалист по охране труда (1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550.01.00 7	Специалист по охране труда (1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550.01.00 8	Специалист по охране труда (1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550.01.00 9	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550.01.01 0	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550.01.01 1A	Специалист (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550.01.01 2A (550.01.0 11A)	Специалист (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550.02.00 1	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550.02.00 2	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550.02.00 3	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел № 552</b>																							
552.00.00 1	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552.00.00 2A	Заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552.00.00 3A (552.00.0 02A)	Заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552.01.00 1A	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552.01.00 2A (552.01.0 01A)	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552.01.00 3A	Инженер-технолог (ведущий, 1 категории, 2 категории, 3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552.01.00 4A (552.01.0 03A)	Инженер-технолог (ведущий, 1 категории, 2 категории, 3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552.01.00	Инженер-технолог (ведущий,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



15А)																							
552.01.01 8А (552.01.0 15А)	Инженер (ведущий, 1 катего- рии, 2 категории, 3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел № 555</b>																							
555.00.00 1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555.01.00 1	Специалист (ведущий, 1 кате- гории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
Главный инженер

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Семакин Н.Н.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела жизнеобеспечения,  
охраны труда и пожарной безопасности  
отдела № 550

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Широбоков А.В.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Ведущий инженер - руководитель груп-  
пы охраны труда и пожарной безопас-  
ности отдела № 550

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Тимофеева К.В.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Заместитель начальника управления №  
343 ООО "Корпорация "Аксион"

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Корнилов А.В.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Председатель комиссии по охране тру-  
да профсоюзного комитета ОППО АО  
"Ижевский мотозавод "Аксион-хол-  
динг"

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Егоров В.В.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
656

(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Шкляева Людмила Николаевна

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
27.12.2019

(дата)